COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

ATA DE ANÁLISE E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO - CREDENCIAMENTO
29/2023 PMT

Às catorze horas e quinze minutos do décimo oitavo dia, do mês de julho de dois mil e vinte e três
(18/07/2023), na sala de licitações da Prefeitura de Timbó, reuniram-se os membros da Comissão de
Licitações, designada pela Portaria n. 1263, de 11 de janeiro de 2023, alterada pela Portaria nº 1265, de
11 de janeiro de 2023 e Portaria n. 1644 de dezessete de julho de 2023, para análise e julgamento dos
documentos de Habilitação/Credenciamento no Processo Licitatório n.º 29/2023 - PMT.

Foram analisados os documentos dos seguintes interessados: R4 ENERGIAS RENOVÁVEIS LTDA –
CNPJ 46.505.052/0001-10; COOPERATIVA DE CRÉDITO POUPANÇA E INVESTIMENTO DO VALE DO
ITAJAÍ E LITORAL CATARINENSE – SICREDI VALE LITORAL SC – CNPJ 10.348.181/0001-03;
COOPERATIVA DE CRÉDITO RURAL COM INTERAÇÃO SOLIDARIA DO VALE EUROPEU – CRESOL
VALE EUROPEU – CNPJ 07.512.780/0035-47; COOPERATIVA DE CREDITO DO VALE EUROPEU –
SICOOB EURO VALE – CNPJ 82.133.182/0001-33;

Analisada toda a documentação juntada aos autos, e atendendo ao princípio da legalidade,
impessoalidade, interesse público, economicidade e vinculação ao instrumento convocatório, decide-se
pela habilitação de todos os proponentes acima listados conforme segue: R4 ENERGIAS RENOVÁVEIS
LTDA; COOPERATIVA DE CRÉDITO POUPANÇA E INVESTIMENTO DO VALE DO ITAJAÍ E LITORAL
CATARINENSE – SICREDI VALE LITORAL SC; COOPERATIVA DE CRÉDITO RURAL COM
INTERAÇÃO SOLIDARIA DO VALE EUROPEU – CRESOL VALE EUROPEU; COOPERATIVA DE
CREDITO DO VALE EUROPEU – SICOOB EURO VALE

A Sra. Inês representante da Fundação Cultural se fez presente, e nos termos do Edital irá realizar o
sorteio em outro momento.

Nada mais havendo, a Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada
conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão.

Registre-se, publique-se, intimem-se.

THOMAZ H. N. CAMPREGHER

Presidente

ANA OTILIA PAMPLONA

Membro

LOURDES MOSER

Membro